
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Metodat Instrumentale U - Diellza Tahiri

Parimet e Farmakologjise U - Diellza Tahiri

Dita Fillimi Mbarimi 

Izotopet Radioaktive dhe Rrezatimi Jonizues L - Antigone Sadikaj

Izotopet Radioaktive dhe Rrezatimi Jonizues U - Antigone Sadikaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Parimet e Farmakologjise L - Fitim Alidema

Metodat Instrumentale L - Fisnik Laha

Dita Fillimi Mbarimi 

Bioteknologjia Molekulare U - Vese Pakashtica

Bioteknologjia Molekulare L - Valon Durguti
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Fakulteti: Biokimi / Viti- II-të Msc
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